云中会联〔2016〕7号

为促进云南省中医、中西医结合肾脏疾病事业的发展，

活跃我省中医、中西医结合治疗肾脏疾病的学术氛围，提高

从事中西医结合肾脏疾病医师的综合技能水平，全面促进学

科的健康发展。由云南省中医药学会肾病专业委员会、云南

省中西医结合学会肾病专业委员会、云南省中医医院主办的

国家级继续教育项目——中西医防治肾脏疾病学习班（项目

编号：T20162502012）、省级继续医学教育项目——中西医

结合肾脏疾病进展学习班（项目编号：备2016—1—3）拟定

于2016年9月23至26日在昆明举办。学习班拟邀请上海曙光医

院何立群教授、四川华西医院付平教授、广西中医药大学附

属医院史伟教授及省内知名专家授课。现将有关事项通知如

下：

关于举办中西医防治肾脏疾病学习班

暨云南省中西医结合肾脏疾病

新进展学习班的通知

各有关医疗机构，各位委员：

云 南 省 中 医 药 学 会
云南省中西医结合学会

文件

一、培训主要内容

（一）肾脏疾病新进展学习班专题讲座及诊疗经验交

流；

（二）召开云南省中医药学会、云南省中西医结合学会

肾病专业委员会2016年度工作会议。

二、参会对象

（一）各级各类医疗机构（含中医医院、中西医结合医

院、西医综合医院等）从事中医、中西医结合、西医内科及

肾病科的医务人员；

（二）云南省中医药学会肾脏病专业委员会、云南省中

西医结合学会肾脏病专业委员会全体委员务必参会。

三、会议时间及地点

会议时间：2016年9月23日至26日，会期4天。

报到地点：牡丹宾馆(昆明市五华区五一路164号, 总台

电话：0871-68881666)

会议地点：云南省中医医院一号楼五楼会议室（昆明市

五华区光华街120号）。

四、培训费用

本次培训费800元/人（含资料费），食宿由会务统一安

排，费用按规定回单位报销。

五、学分授予

培训结束后，参训学员将获得相应的国家级I类继续教育

学分。本次培训省内学员只发电子学分，请提前准备好个人

学分二维码。

六、注意事项

请于2016年9月12日前用手机短信或邮箱报名，并注明

工作单位、姓名、性别、人数、联系电话、是否住宿等。

联系人：郭双奋  13170612128

         刘晓萍  18687128244

邮箱：ynszysbzwh@126.com

云南省中医药学会   云南省中西医结合学会

2016年8月31日

学习班回执

姓名 性别 职称/职务 电话 住宿要求

□单人  □ 双人

□单人  □ 双人

□单人  □ 双人

□单人  □ 双人

□单人  □ 双人

单位名称：

	页 1
	页 2
	页 3